RNC: 4-1401162-1

io de Yaguot®

REPUBLICA GOMINICANR

“ANO DE LA CONSOLIDACION DE LA SEGURIDAD ALIMENTARIA”

AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE YAGUATE, AMY
Fundado el 01 de enero de 1945

Yaguate, S.C., Republica Dominica

NOMINA CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO DEL 2020

Item Nombre Cedula Cargo Sueldo Descuento neto
1|JOSE DEL CARMEN OVIEDO TEJEDA ALCALDE. 8200009259 $ 78,000.00 $ 21,540.29 S 56,459.71
2|VICTORIANA BELTRE ROSARIO ENC. DE MAYORDOMIA 8200006198 $ 10,000.00 $ 591.00 $ 9,409.00
3[ALFREDO SANTIAGO RAMIREZ RAMIREZ ENCARGADO TESORERIA 10600057110 $ 33,600.00 $ 9,985.76 S 23,614.24
4{SUGEHIDY ALTAGRACIA GUZMAN RAMIREZ REGIDORA 8200175324 $ 35,100.00 $ 15,074.41 S 20,025.59
5[RAFAEL ERNESTO MATEO ALCALDE LAS MERCEDES 8200040999 $ 6,522.00 $ 385.45 S 6,136.55
6|MAIRA CRISTOBALINA PEREZ CASANOVA INSP. DE BRIGADAS 8200122193 $ 8,500.00 $ 502.35 $ 7,997.65
7[SAMUEL ALVAREZ AUXILIAR DE FUNERARIA 8200000159 $ 6,522.00 S 385.45 S 6,136.55
8[BENITO ARIAS ALCALDE NAJAYO 200983237 $ 6,522.00 $ - $ 6,522.00
9|MARGARITA ARGENTINA NUNEZ DE LA CRUZ AUXILIAR DE FUNERARIA 8200121906 $ 6,522.00 $ - S 6,522.00

10|ANA LEIDA MEDRANO ENC. SECCION DE ORNATO Y LIMPIEZA 8200121286 $ 10,000.00 $ 591.00 $ 9,409.00
11[{OLQUIDIA ISABEL LEBRON AUX. RECURSOS HUMANOS 8200238601 $ 18,000.00 $ 4,063.80 S 13,936.20
12|JUAN EVANGELISTA BONILLA ROSARIO SECRETARIA ALCALDIA 8200118829 $ 23,000.00 $ 3,359.30 S 19,640.70
13|FURGENCIO LOPEZ GUZMAN ENCARGADO MATADERO 8200013913 S 6,522.00 $ 385.45 S 6,136.55
14|ANTOLIN ESTEBAN VALERA VALLEJO ENC. DE ASEO URBANO 8200005257 $ 15,000.00 $ 886.50 $ 14,113.50
15[AURA YNDIRA DEL ROSARIO FELIZ SUB-ENC. FUNERARIA MUNICIPAL 8200119512 $ 7,150.00 $ 42257 S 6,727.43
16[MIZQUEA VIZCAINO AYBAR REGIDOR 8200168899 $ 35,100.00 $ 2,074.41 S 33,025.59
17|LEONIDAS PEREZ ENCARGADA DE PLANEAMIENTO URBANO 8200049982 $ 18,000.00 $ 1,063.80 $ 16,936.20
18| DALISSA ALEXANDRA DE LEON BENZANT ENCARGADA DE CULTURA 8200247313 $ 15,000.00 $ 1,886.50 $ 13,113.50
19|NIOVELIS LEONELY GARCIA DE LEON SECRETARIA ALCALDIA 40223386380 $ 13,200.00 $ 2,780.12 S 10,419.88
20[REYNALDO RAVELO GONZALEZ ENC. MARKETING SOCIAL 40234624647 S 15,000.00 $ 886.50 $ 14,113.50
21[PAULINO RODRIGUEZ RODRIGUEZ SUPERVISOR DE ALCALDES 8200115098 $ 7,800.00 S 46098 S 7,339.02
22[JOSE ENRIQUE MORENO VELOZ ENC. PRESUPUESTO 8200014549 $ 18,000.00 $ 4,063.80 S 13,936.20
23|ALFREDO VALLEJO PEREZ ARQUITECTO 8200158528 $ 18,000.00 $ 1,063.80 $ 16,936.20
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LIBRADA PINALES LAPAIX

GRIMALDY PEREYRA AQUINO

MAIRA FERNANDA MARINEZ FRANCO
JUSTO MEJIA DE LA ROSA

HECTOR GABRIEL AVILES

TERESITA GUZMAN VALLEJO

PAOLA VANESA VALDEZ TURBI

SHIRLIE CLAUDINE SOTO LUCIANO
AURORA VALDEZ DE LEON

JUSTO GERMAN RODRIGUEZ RODRIGUEZ
WILLY VALDEZ MARINEZ

JUNIOR ALEXANDER FRANCO PLACENCIO
GRISMEL PENA TAVAREZ

JOSE FRANCISCO CABRERA RAVELO

ANA MERCEDES RODRIGUEZ FLORENTINO

ANDRES VILLAR HERNANDEZ

BRENNY MARIA CABRERA SIERRA
YSIDORA DIPRE DE PEREZ

LINA DAYHANA LEBRON FRANCO
FIDIAS ODALIS MENDEZ PINEDA
MARLENNY AURELIN MIR MEJIA
JUANA DOLORES DIPRE ACEVEDO
WILKYN RODRIGUEZ DE LOS SANTOS
ABEL MATEO

NELSON DEL ROSARIO

SELINE WILLIANA PINEDA

WASCAR BIENVENIDO PINEDA HEREDIA
KATHERY ALGELY MONTILLA SOTO
NIDIANNY VALDEZ MORENO

ROSARAH MERORKY HERNANDEZ DIPRE
CAMILO VALLEJO SEPULVEDA

JUAN ESTEBAN SIERRA JIMENEZ
ANTONIO AMADOR

SANTO DE LEON

AUX. BIBLIOTECA.

ENC. RAI

ASISTENTE CONSULTOR JURIDICO
REGIDOR

ENC. CEMENTERIO MUNICIPAL
SEC. BIBLIOTECA MUNICIPAL
ASISTENTE TESORERIA
REGIDORA

VICE ALCALDE

REGIDOR

REGIDOR

REGIDOR

ASISTENTE ALCALDIA
SUPERVISOR MERCADO MUNICPAL
ENC. SECC. OBRAS MUNICIPALES
ENCARGADO DE MERCADO

ENC. SECCION JURIDICA
ENCARGADA DE COMPRAS
CAJERA

ENCARGADA FUNERARIA
DIRECTORA RECURSOS HUMANOS
CONTADORA

MONITOR PLAY MUNICIPAL
INSP. CONTRUCCION

SERENO TALLER MECANICA
SECRETARIA ASEO URBANO
MENSAJERO AMY

AUX. RECURSOS HUMANOS
AUX. CONTABILIDAD

ENC. RECAUDACIONES

ALCALDE PAJARITO

ALCALDE

ALCALDE DUVEAUX

INSPECTOR ALCALDES

8200253477
8200267774
8200247412
8200016882
8200109943
8200224817
40224589172
40231649571
40214510154
8200113630
8200229089
8200289539
40229609686
8200118993
8200277930
8200016213
8200243072
8200187006
8200291519
8200008954
8200184490
8200139999
8200205766
8200293135
8200004789
40239135714
8200264904
40221563352
40232603312
8200283086
8200134263
200177301
3101059594
8200022096

RU2TIE Vo S V2 T U0 S U S U U U U Y U Y ¥ Y ¥ T V0 S ¥ U Y U V2 RV V2 Vo U Ve R VA Ve R V2 V0 V2 U R Vo R VY

7,500.00
15,000.00
12,000.00
35,100.00

9,100.00

7,500.00
13,200.00
35,100.00
46,800.00
35,100.00
35,100.00
35,100.00
18,000.00

8,450.00
22,000.00
10,000.00
22,000.00
18,000.00
11,000.00
10,000.00
22,000.00
18,000.00

6,522.00
10,000.00

6,522.00

9,750.00
10,000.00
12,500.00

7,500.00
15,000.00

6,522.00

6,522.00

6,522.00

7,000.00

R V2T Vs S Vo SR U0 S Vo SR U2 U Vo R Vo N V0 R V2 T U0 R V0 S U R V0 R VT V0 S U S UV U V2 SV V0 Vo I V0 Vo R VT Vo R V2 T V0 V2 S V0 R Vo S VY

443.25
886.50
709.20
2,074.41
537.81
413.70
780.12
2,074.41
4,168.25
7,074.41
4,074.41
2,074.41
1,063.80
499.40
3,300.20
591.00
1,300.20
2,063.80
1,650.10
591.00
2,000.00
3,563.80
385.45
591.00
385.45
3,076.23
2,591.00
3,238.75
443.25
385.45
385.45
385.45
413.70

RV Vo U T U N U S U ¥ ¥ U e U ¥ U U T ¥ ¥ U ¥ RV Y I ¥ RV RV R VA Vo S V2 I V2 T V2 S Vo S VT U S Vo S VI VA SR Va8

7,056.75
14,113.50
11,290.80
33,025.59

8,562.19

7,086.30
12,419.88
33,025.59
42,631.75
28,025.59
31,025.59
33,025.59
16,936.20

7,950.60
18,699.80

9,409.00
20,699.80
15,936.20

9,349.90

9,409.00
20,000.00
14,436.20

6,136.55

9,409.00

6,136.55

6,673.77

7,409.00

9,261.25

7,056.75
15,000.00

6,136.55

6,136.55

6,136.55

6,586.30
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LUIS ELPIDIO REYES TORIBIO
ESEQUIEL MADE CABRERA
FLORENTINO CARVAJAL RODRIGUEZ
LUCIANO ROMERO JIMENEZ
EDWARD EUCLIDES PLASENCIO ARAUJO
YUNEN ALEXANDER GUZMAN RAMIREZ
JULIO CESAR VALERA VALERA
SAGRARIO ELCILIA RAMIREZ FELIZ
JOSE JOAQUIN BERNALDO ACEVEDO
SCARLET DARIBEL VALDEZ GUZMAN
JULIO NESON JIMENEZ DIPRE
MARIANO PEREZ BRUJAN

PEDRO JUAN ALCANTARA CORPORAN
MARICIA ARIAS

JUANA FRANCISCA CORPORAN GUZMAN
FRANKLIN LEOPOLDO GONZALEZ
MARCIAL GARCIA

ABDEL MANUEL DE LA CRUZ CASTRO
CLARITZA RODRIGUEZ RODRIGUEZ
YAZMIN PEREZ DE JESUS

FRANCI DAYHANA VALLEJO VILLAR
ANDRES GONZALEZ GUZMAN
ANDRES GUANCE BODRE

ANGEL DAVID MELLA

BARTOLOME DIPRE SUSANA

BENITA CORDERO VIZCAINO

BRIGIDO SOLANO

CONFESOR MATEO

DARIO ALFONSO DE LA ROSA CASTRO
DIONICIO RAMIREZ PEREZ

EMMY JOSE VILLAR AQUINO

FELIX HERRERA RAVELO

FIOR MARIA MEDRANO DE LA ROSA
FRANCISCO VARGAS

ALCALDE MANA

ENC. CEMENTERIO EL LIMON
SACATECA C. SEMASA SANTA
ENC. CEMENTERIO MANA
ENC. DE DEPORTE

PLOMERO

CEMENTERIO NAJAYO
AUXILIAR ARCHIVO
SOLDADOR

CONSERJE MAYORDOMIA
SERENO TALLER MECANICA
SERENO AYUNTAMIENTO
SERENO

CONSERJE FUNERARIA
RECEPCIONISTA

OBRERO LIMPIEZA

AUXILIAR ASEO URBANO
OBRERO MATADERO
ANALISTA DE COMPRAS
AUX. SEC. CONCEJO REGIDORES
SECRETARIA ASEO URBANO
SACATECA CEMENTERIO DE NAJAYO
CHOFER

MECANICO ESPECIALIZADO
OBRERO LIMPIEZA

ENC. GENERO

OBRERO LIMPIEZA

ALCALDE PEDADO NAJAYO
OBRERO LIMPIEZA

CHOFER

CHOFER VICEALCALDE
CHOFER

CONSERJE BIBLIOTECA
SUPERVISOR

8200185240
8200097627
8200110552
8200203035
8200203910
8200203894
110187358
8200081944
8200251182
40223395019
8200008111
8200093428
8200246356
8200079567
8200252230
8200002023
8200013061
40227949068
8200300732
40230993822
40222004422
082-0018618-0
082-0020405-8
024-0014308-3
082-0006743-0
082-0011088-3
082-0006602-8
082-0006412-2
402-23270220-0
082-0012259-9
4022695762-5
082-0012044-5
002-0018883-7
082-007647-2

B2 Vs S Vo S 0o S V0 S U/ S U0 A U e U V2 I U V2 VR V0 RV U Ve VA R Vo R VR VS

6,522.00
6,522.00
6,522.00
6,522.00
5,000.00
11,700.00
6,522.00
9,750.00
10,000.00
6,522.00
6,522.00
6,522.00
6,522.00
6,522.00
7,500.00
6,522.00
7,500.00
6,522.00
9,750.00
10,000.00
9,750.00
6,522.00
11,700.00
15,000.00
6,522.00
15,000.00
4,000.00
6,522.00
6,522.00
11,700.00
7,000.00
11,700.00
6,522.00
5,000.00

R V2T Vs S Vo SR U0 S Vo SR U2 U Vo R Vo N V0 R V2 T U0 R V0 S U R V0 R VT V0 S U S UV U V2 SV V0 Vo I V0 Vo R VT Vo R V2 T V0 V2 S V0 R Vo S VY

385.45
385.45
385.45
385.45
295.50
691.47
385.45
1,076.23
591.00
385.45
385.45
385.45
385.45
385.45
443.25
385.45
443.25
385.45
576.23
591.00
576.23
385.45
691.47
886.50
385.45
886.50
385.45
385.45
691.47
413.70
691.47

RV Vo U T U N U S U ¥ ¥ U e U ¥ U U T ¥ ¥ U ¥ RV Y I ¥ RV RV R VA Vo S V2 I V2 T V2 S Vo S VT U S Vo S VI VA SR Va8

6,136.55
6,136.55
6,136.55
6,136.55
4,704.50
11,008.53
6,136.55
8,673.77
9,409.00
6,136.55
6,136.55
6,136.55
6,136.55
6,136.55
7,056.75
6,136.55
7,056.75
6,136.55
9,173.77
9,409.00
9,173.77
6,136.55
11,008.53
14,113.50
6,136.55
14,113.50
4,000.00
6,136.55
6,136.55
11,008.53
6,586.30
11,008.53
6,522.00
5,000.00
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HIPOLITO VALLEJO ROMAN
JEURY FRANCO MARINEZ

JORGE PAULINO

JOSE ALFREDO MARTINEZ SIERRA
JOSE ANTONIO GUZMAN CABRERA
JOSE DOLORES TRINIDAD DIPRE
JUAN BTA. RIBERA ARIAS

JUAN HENDRY OGANDO DIPRE
JUAN VALERA BRUJAN

JUANA AMELIA GARCIA BAEZ
JUANA ISABEL MARINEZ

KAREN ALTAGRACIA PEREZ URE;A
LEONIDA BELTRE

MAGNA ADALGISA MENDEZ PINEDA

MARTINA MORETA FELIZ
MATILDE CABRERA
MERCEDITA MARINEZ YSABEL
MIGUEL ANTONIO FRANCO M.
NECHELDRI AQUINO LINAREZ
NINO YSABEL

RAFELIN NUNEZ SANCHEZ
RAMON RIVERA

RAMON ROSA

REYNA CACIMIRA LINAREZ
REYNALDO MARTINEZ DURAN
ROGELIO HEREDIA

SENAIDA VELAZQUEZ GUERRERO
SIRIACO REYES

TOMAS NINA

TOMASINA ISABEL ARAUJO
YANIRA VENTURA

YOJANSEL CARMONA ARIAS

FRANCISCO ALBERTO VALERA PEREZ
GRACIELA LICCELOT RAMIREZ BODRE

CHOFER

OBRERO LIMPIEZA

OBRERO LIMPIEZA

OBRERO LIMPIEZA
MECANICO

CHOFER

OPERADOR POZO DUZON
CHOFER

OPERADOR POzZO BOROJOL
CONSERJE MAYORDOMIA
OBRERA LIMPIEZA
RECEPCION

POZO LOS VALERA

AUXILIAR FUNERARIA MUNICIPAL
OBRERA PARQUE SEMANA SANTA
OBRERO LIMPIEZA

OBRERA LIMPIEZA

OBRERO LIMPIEZA

ENC. DEP. DE LA JUVENTUD
OBRERO LIMPIEZA
SUPERVISOR DE BRIGADAS
OPERADOR POZO LOS RIVERAS
OPERADOR POZO LA CUEVA
OBRERO LIMPIEZA

CHOFER ALCALDE

OBRERO LIMPIEZA

CONSERJE BIBLIOTECA
OPERADOR POZO LA CUEVA
ALCALDE PEDANEO

OBRERA LIMPIEZA

AUXILIAR DEP. DE GENERO
ENC. MANTENIMIENTO POZO
ENC. POLICIA MUNICIPAL
POLICIA MUNICIPAL

082-0016690-1
402-2479809-6
082-0013350-5
082-0000312-0
402-2649105-4
082-0014877-6
082-0018733-7
082-0025576-1
082-0027001-8
068-0036332-4
082-0016280-1
402-1322146-4
082-0028672-5
082-0000349-2
082-0015162-2
082-0007355-2
082-0012912-3
402-3838976-7
402-3767670-1
082-0013055-0
402-2066849-1
082-0010202-1
082-0029963-7

082001382-2
223-0123141-5
082-0013308-3
082-0014281-1
082-0021095-6
082-0001802-9
082-0007766-0
082-0020398-5
402-2999684-4
082-0020658-2
402-3767269-2

11,700.00
6,522.00
5,017.00
6,522.00

11,700.00

11,700.00
5,000.00

11,700.00
5,000.00
6,522.00
6,522.00
7,500.00
5,000.00
6,522.00
6,522.00
6,522.00
6,522.00
7,000.00

15,000.00
6,522.00
9,100.00
5,017.00
5,000.00
7,500.00

15,000.00
6,522.00
6,522.00
5,000.00
6,522.00
5,000.00

10,000.00
6,522.00

15,000.00
7,500.00

R V2T Vs S Vo SR U0 S Vo SR U2 U Vo R Vo N V0 R V2 T U0 R V0 S U R V0 R VT V0 S U S UV U V2 SV V0 Vo I V0 Vo R VT Vo R V2 T V0 V2 S V0 R Vo S VY

691.47
385.45

691.47
691.47
295.50
691.47
295.50
385.45
443.25
295.50
1,385.45
385.45
385.45
385.45
413.70
886.50

537.81
295.50
443.25
886.50
385.45
385.45
295.50
295.50
591.00
385.45
11,886.50
443.25

RV Vo U T U N U S U ¥ ¥ U e U ¥ U U T ¥ ¥ U ¥ RV Y I ¥ RV RV R VA Vo S V2 I V2 T V2 S Vo S VT U S Vo S VI VA SR Va8

11,008.53
6,136.55
5,017.00
6,522.00

11,008.53

11,008.53
4,704.50

11,008.53
4,704.50
6,522.00
6,136.55
7,056.75
4,704.50
5,136.55
6,136.55
6,136.55
6,136.55
6,586.30

14,113.50
6,522.00
8,562.19
5,017.00
4,704.50
7,056.75

14,113.50
6,136.55
6,136.55
4,704.50
6,522.00
4,704.50
9,409.00
6,136.55
3,113.50
7,056.75
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JAIME FIDEL PEREZ VAALLEJO
MARIA EUGENIA RAVELO ROA
MELANEA DE LA ROSA FRANCO
SILVIO REYES RAMIREZ
YEFRI'ISABEL CUEVAS
ALEXANDRYX ROMAN ROMAN
ALTAGRACIA ARIAS FELIZ
ANSELMO PINA CARO

CARLISTOS PINALES RODRIGUEZ
CARLOS JOSE MARINEZ

FELIX CRISTINO BELTRE
FRANCISCO ARIAS GUZMAN
FRANCISCO GILLEN

JOSE DOLORES PEREYRA MEJIA
JUAN JOSE POLANCO

JUANCITO OGANDO

LUIS MANUEL LORA

MANUEL GARCIA

MARIO REYES FELIZ

MERCEDITO MONTE DE OCA ROA
MODESTO MATEO

NIURKA DE LOS SANTOS RODRIGUEZ
PEDRO CASILLA

RAMON LANTIGUA CABRERA
RAMONCITO RAMIREZ GUANCE
SANTA JULIANA CARO CUELLO
SECILIA MARTINEZ SIERRA
SEFERINO FRANCO

SENAIDA MARTINEZ MORENO
YUNIOR YOEL GUZMAN PLACENCIO

POLICIA MUNICIPAL
POLICIA MUNICIPAL
POLICIA MUNICIPAL
POLICIA MUNICIPAL
POLICIA MUNICIPAL
OBRERO LIMPIEZA
OBRERA LIMPIEZA
UNIDAD DE GESTION AMBIENTAL
OBRERO LIMPIEZA
OBRERO LIMPIEZA
CAPATAZ BRIGADA MOJA CAZABE
OBRERO LIMPIEZA
OBRERO LIMPIEZA
OBRERO LIMPIEZA
OBRERO LIMPIEZA
CAPATAZ DEL CENTRO DE YAGUATE
OBRERO LIMPIEZA
SUPERVISOR DE RUTA
OBRERO LIMPIEZA
OBRERO LIMPIEZA
OBRERO LIMPIEZA
OBRERA PARQUE SEMANA SANTA
OBRERO LIMPIEZA
OBRERO LIMPIEZA
OBRERO LIMPIEZA
OBRERA LIMPIEZA
OBRERA LIMPIEZA
ENC. ORNATO Y PODA
OBRERA LIMPIEZA
OBRERO LIMPIEZA
TOTAL

402-1410396-8
082-0026543-0
001-1848434-4
402-2463708-8
402-1412846-0
082-0015847-8
082-0027756-7
002-0023713-9
003-0057711-1
082-0027124-8
082-0011867-0
082-0011837-3
082-0012002-3
001-0399176-6
082-0013385-1
082-0006826-3
082-0012832-3
082-0009675-1
082-0014388-4
082-0010866-3
082-0008555-6
082-0018118-1
082-0008555-6
082-0014781-0
082-0013391-9
082-0016987-1
082-0001416-8
082-0014017-9
082-0023348-7
082-0025673-6

3,500.00
7,500.00
7,500.00
7,500.00
7,500.00
6,522.00
6,522.00
13,000.00
6,522.00
6,522.00
9,100.00
6,522.00
6,522.00
6,522.00
6,522.00
9,100.00
6,522.00
13,000.00
6,522.00
6,522.00
6,522.00
6,522.00
6,522.00
6,522.00
6,522.00
6,522.00
6,522.00
9,100.00
6,522.00
6,522.00

$ 1,716,854.00

R 72 I Vot Vo S Vo S V0 S U/ T U0 B U/ S U0 SV A 0 V0 V2 T U Ve U V0 R U V0 RV VA SV R VR Vo N V2 L V0 S Vo I VA Vo R VR Va8

443.25
443.25
443.25
443.25
385.45
385.45
768.30
385.45
385.45
537.81
385.45
385.45
385.45
385.45
537.81
385.45
768.30
385.45
385.45
385.45

1,385.45
385.45
385.45
385.45
385.45
385.45

2,535.81
385.45

1,385.45

184,550.79

3,500.00
7,056.75
7,056.75
7,056.75
7,056.75
6,136.55
6,136.55
12,232.70
6,136.55
6,136.55
8,562.19
6,136.55
6,136.55
6,136.55
6,136.55
8,562.19
6,136.55
12,232.70
6,136.55
6,136.55
6,136.55
5,136.55
6,136.55
6,136.55
6,136.55
6,136.55
6,136.55
6,562.19
6,136.55
5,136.55
1,532,303.21
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